
                 UPRAVNO VIJEĆE  
NARODNE KNJIŽNICE I ČITAONICE  
            VLADO GOTOVAC SISAK  
                     Rimska ulica 27 
 
KLASA:  406-01/17-01/01 
URBROJ:2176/05-20-02-17-4 
Sisak, 7.lipnja 2017. 
 
Na temelju članka 34. Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Vlado Gotovac Sisak, KLASA: 
012-03/14-01/01,URBROJ:2176/05-20-14-4 od 29.travnja 2014. godine, koji je izmijenjen 
Odlukom o izmjenama Statuta Narodne knjižnice i čitaonice Vlado Gotovac Sisak, 
KLASA:012-03/16-01/01,URBROJ:2176/05-20-02-16-4 od 30.studenog 2016. godine, Statuta 
Narodne knjižnice i čitaonice Vlado Gotovac Sisak – pročišćeni tekst, KLASA: 012-03/ 17-01/ 
01,URBROJ:2176/05-20-02-17-1 od 18.siječnja 2017.godine i članka 11. Poslovnika o radu 
Upravnog vijeća Narodne knjižnice i čitaonice Vlado Gotovac Sisak KLASA:035-01/13-
01/01,URBROJ:2176/05-20-13-4 od 13.rujna 2013.godine, Upravno vijeće na svojoj 26. 
sjednici održanoj 7.lipnja 2017. godine , donijelo je 
 
 
 

O D L U K U  
o usvajanju Pravilnika o jednostavnoj nabavi 

roba, usluga i radova  
 
 
 

Članak 1. 
 
Usvaja se Pravilnik o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova.   
 

Članak 2. 
 
Pravilnik o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova nalazi se u privitku ove Odluke i čini 
njen sastavni dio. 
 

Članak 3. 
 
Ovaj Pravilnik o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova stupa na snagu osmog dana od dana 
objave na Oglasnoj ploči Narodne knjižnice i čitaonice Vlado Gotovac Sisak.   
 
 
 
 
                                  PREDSJEDNIK 
 
 
 
                              Nikola Tadić 


